府谷能源投资集团郭家湾矿业有限公司井下无轨胶轮车失速报警装

置设备采购需求计划书

第一、采购需求：

1、项目名称：府谷能源投资集团郭家湾矿业有限公司井下无轨胶轮车失速

报警装置设备采购

2、预算金额：988600.00 元

3、采购需求：10 套车载设备、7套缓冲设备、1套后台管理系统及安装所

需的通讯线缆和供电电缆

用途：自用。资金来源：自筹。

一、商务要求

1）项目地点：府谷县

2）供货期：合同签订之日起 60 日历天

3）质保期：验收合格后 1年

4）款项结算

由采购人负责结算，付款前，供应商必须向给采购人开具全额发票。付款方

式：合同签订后预付 30%，提货前付合同款 30%，到货并安装后付合同款 30%，

剩余 10%待验收合格无质量问题一次付清。

5）违约责任

按《民典法》中的相关条款执行。未按合同或招标文件要求提服务或服务质

量不能满足采购人要求的，采购单位有权单方终止合同，甚至对供应商违约行为

进行追究。

6）后期服务：在质保期内，如发生任何质量问题，对用户的维护要求保证

在 24 小时内做出响应。接到用户要求后，售后服务人员 48 小时内到达现场，但

存在不可抗力因素（自然及环境因素）除外。

二、技术要求

序

号
产品名称 型号 单位 数量

1 无轨胶轮车失速报警装置（车载设备） ZSB127 套 10

1-1 矿用隔爆兼本安型控制器 KXJ24（A） 台 10

1-2 测速传感器 —— 套 10

1-3 矿用本安型报警器 KXB12（A） 台 10

1-4 无轨胶轮车失速报警装置用脱钩机构 —— 套 10

1-5 电动脱钩器 —— 套 10

2 无轨胶轮车失速报警装置（缓冲设备） ZSB127 套 7

2-1 矿用隔爆兼本安型控制器 KXJ127（A） 台 7

2-2 无轨胶轮车失速报警装置用吸能器 —— 套 7

2-3 矿用本安型显示屏 PH10 台 7

2-4 矿用隔爆兼本质安全型声光报警箱 KXJB127 台 7

2-5 矿用隔爆型电磁铁 DTFZ-90 套 7

2-6 钢丝绳 Φ21.5 米 700

2-7 无轨胶轮车失速报警装置用跳绳机构 —— 套 7

3
无轨胶轮车失速报警装置用（调度室

部分）
ZSB127 套 1

3-1 工控机(含软件) 台 1

3-2 监视器 台 1

3-3 无线鼠标 套 1

3-4 键盘 套 1

4 双绞屏蔽线 MHYVP1*2mm
2 米 2000

5 煤矿用移动轻型橡套软电缆
MYQ 0.3/0.5

4×1.5mm
2 米 1000

第二、采购实施计划

1、项目名称：府谷能源投资集团郭家湾矿业有限公司井下无轨胶轮车失速报警

装置设备采购

2、预算金额：988600.00 元；最高限价：988600.00 元

3、采购组织形式：部门集中采购

4、采购方式：竞争性谈判

6、合同模板

府谷能源投资集团郭家湾矿业有限公司井下无轨胶轮车失速报警装

置设备采购

采购合同

甲方：（采购人）

乙方：（供应商名称）

时间： 年 月 日

甲 方：

乙 方：

依照《中华人民共和国政府采购法》及《中华人民共和国民典法》及有关

法规的规定，按照招标程序中标后，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，

经双方协商，签订本合同并信守下列条款，共同严格履行。

一、货物名称、数量及价格：

二、交货时间及地点：乙方按照甲方要求，将设备于 年 月 日前送

达甲方指定仓库。

三、付款方式：

合同签订后预付 30%，提货前付合同款 30%，到货并安装后付合同款 30%，

剩余 10%待验收合格无质量问题一次付清。

5）违约责任

四、安装及售后服务：

1、乙方负责设备的安装及调试。

2、保修方式：严格按照产品三包服务手册进行三包服务，人为除外。

五、违约责任：

1、乙方违反合同，逾期未完成货物配送任务，乙方承担违约责任，需向甲

方支付合同货款总金额 5%的违约金。

编

号
名 称

数量

单位 数量

1

2

2、甲方未按合同规定履行付款或者其他义务时，乙方有权追究甲方相应的

违约责任。

六、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中如发生争议，由双方当事人

协商解决，协商不成由任意一方向其所在地法院提起诉讼。

七、合同一式四份，甲乙双方各执二份，自签订之日起生效。

甲方：（盖章） 乙方：（盖章）

法人代表：（签字） 法人代表：（签字）

签订日期： 年 月 日 签订日期： 年 月 日

第三、履约验收方案

一、项目概括

1、项目名称：府谷能源投资集团郭家湾矿业有限公司井下无轨胶轮车失速

报警装置设备采购

2、该项目计划 2024 年 10 月底完工。

二、验收小组及成员：由项目分管领导牵头，项目部成立专门验收小组，共

同验收。

三、计划验收时间：2024 年 10 月底完成采购任务。

四、验收程序：

竣工验收：供应商应当严格按合同约定的内容提供服务。采购单位对供应商

所提供的货物进行检查确保正常使用，做好验收准备。在供应商履约结束后，验

收工作小组按照职责分工对照政府采购合同中验收有关事项和标准核对每项验

收事项，并及时组织验收。

五、验收内容及标准：

（一）验收内容

本项目为货物采购，货物数量、规格、质量和参数是否符合相关技术要求。

（二）验收标准

货物数量、规格、质量和参数符合相关技术要求，严格按以下标准验收，并

对相关设备进行调试检验以确保其可以正常使用。

六、验收资料的完善归档。

第四、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话

1.采购单位：府谷能源投资集团有限公司

2.采购单位地址：陕西省榆林市府谷县新区营盘路

3.项目联系人：李先生 联系电话：0912-3708109

府谷能源投资集团有限公司

2024 年 8 月 20 日